



## INDIRAPURAM PUBLIC SCHOOL, INDIRAPURAM

Ref. No. IPS/CIR/2024-25/042

Dated: 04-Jul-2024

Dear Parents,

**"Wisdom is knowing what to do next. Skill is knowing how to do it. Virtue is doing it."**

We are excited to announce that our school will be participating in the International/National Olympiads organized by the Science Olympiad Foundation (SOF) in New Delhi.

Olympiad exams are competitive assessments designed to uncover the hidden talents and skills of our students. These exams aim to evaluate each student's performance, promote concept-based learning, and foster logical thinking. Participating in these exams provides students with an opportunity to gain in-depth knowledge of various subjects and prepares them for successful careers.

To facilitate your ward's participation in these Olympiads, we kindly request you to fill out the following information required for registration. All Olympiad tests will be conducted during school hours.

Please submit the consent form along with the participation fees **no later than July 31, 2024**, to the class teacher. Kindly ensure that all **names are written in BLOCK LETTERS**.

We look forward for your participation.

S. No.	Subjects	Class	Participation fee	Date of exam
1	G.K – SOF IGKO	I-X	150	October 04, 2024
2	English – SOF IEO	I-XII	150	October 08, 2024
3	Science – SOF NSO	I-XII	150	October 18, 2024
4	Mathematics – SOF IMO	I-XII	150	October 22, 2024
5	Computer – SOF NCO	I-X	150	January 21, 2025
6	Social Sc. – SOF ISSO	III-X	150	January 23, 2025

**Note:** Books can be availed online through the website [www.sofworld.org](http://www.sofworld.org)

Jai Hind!

Dr. Ashish Mittal  
Vice Principal

Ms. Rita Singh  
Director- Principal

### CONSENT FORM FOR PARTICIPATING IN THE OLYMPIADS

I, the undersigned, hereby give my consent for my child, \_\_\_\_\_, in grade \_\_\_\_\_, to participate in Olympiad for **G.K/ ENGLISH/ SCIENCE/ MATHEMATICS/ COMPUTER/ SOCIAL SCIENCE** (Please tick the subjects you want to participate in) for the academic year 2024 -2025. I understand that the registration fee of ₹ 150 for each Olympiad is required and agree to submit the total amount ..... (₹ 150 per Olympiad) along with this form by July 31, 2024.

Parent/Guardian Name: \_\_\_\_\_

Contact No. \_\_\_\_\_

Email ID: \_\_\_\_\_

Signature with date: \_\_\_\_\_

प्रिय माता-पिता,

"बुद्धि यह जानना है कि आगे क्या करना है। कौशल यह जानना है कि इसे कैसे करना है, सद्गुण काम करता है।"

हमें यह घोषणा करते हुए खुशी हो रही है कि हमारा स्कूल नई दिल्ली में साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन (एसओएफ) द्वारा आयोजित अंतर्राष्ट्रीय/राष्ट्रीय ओलंपियाड में भाग लेने जा रहा है।

ओलंपियाड परीक्षाएं प्रतिस्पर्धी मूल्यांकन हैं जो हमारे छात्रों की छिपी प्रतिभा और कौशल को उजागर करने के लिए डिज़ाइन की गई हैं। इन परीक्षाओं का उद्देश्य प्रत्येक छात्र के प्रदर्शन का मूल्यांकन करना, अवधारणा-आधारित शिक्षा को बढ़ावा देना और तार्किक सोच को बढ़ावा देना है। इन परीक्षाओं में भाग लेने से छात्रों को विभिन्न विषयों का गहन ज्ञान प्राप्त करने का अवसर मिलता है और वे सफल करियर के साथ भविष्य के लिए तैयार होते हैं।

इन ओलंपियाड में आपके बच्चे की भागीदारी को सुविधाजनक बनाने के लिए, हम आपसे पंजीकरण के लिए आवश्यक निम्नलिखित जानकारी प्रदान करने का अनुरोध करते हैं। सभी ओलंपियाड परीक्षण स्कूल समय के दौरान आयोजित किए जाएंगे।

कृपया भागीदारी शुल्क के साथ सहमति प्रपत्र 31 जुलाई, 2024 से पहले कक्षा शिक्षक को जमा करें। कृपया सुनिश्चित करें कि सभी नाम बड़े अक्षरों में लिखे जाएं। हम आपकी भागीदारी के लिए तत्पर हैं।

क्रम संख्या विषय वर्ग भागीदारी शुल्क परीक्षा की तिथि

S. No.	Subjects	Class	Participation fee	Date of exam
1	G.K – SOF IGKO	I-X	150	October 04, 2024
2	English – SOF IEO	I-XII	150	October 08, 2024
3	Science – SOF NSO	I-XII	150	October 18, 2024
4	Mathematics – SOF IMO	I-XII	150	October 22, 2024
5	Computer – SOF NCO	I-X	150	January 21, 2025
6	Social Sc. – SOF ISSO	III-X	150	January 23, 2025

ध्यान दें: किताबें [www.sofworld.org](http://www.sofworld.org) वेबसाइट के माध्यम से ऑनलाइन प्राप्त की जा सकती हैं।

जय हिन्द!

डॉ. आशीष मित्तल

उप - प्रधानाचार्य

श्रीमती रीता सिंह

निदेशक - प्रधानाचार्या

### ओलंपियाड में भाग लेने के लिए सहमति प्रपत्र

मैं अधोहस्ताक्षरी शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए सामान्य ज्ञान, अंग्रेजी/विज्ञान/गणित/कंप्यूटर/सामाजिक विज्ञान (कृपया उन विषयों पर निशान लगाएं जिनमें आप भाग लेना चाहते हैं) के लिए ओलंपियाड में भाग लेने के लिए ग्रेड \_\_\_\_\_ में अपने बच्चे के लिए अपनी सहमति देता हूं। मैं समझता हूं कि प्रत्येक ओलंपियाड के लिए पंजीकरण शुल्क ₹ 150 आवश्यक है और मैं 31 जुलाई, 2024 तक इस फॉर्म के साथ कुल राशि ..... (प्रति ओलंपियाड ₹ 150) जमा करने के लिए सहमत हूं।

माता-पिता/अभिभावक का नाम: \_\_\_\_\_ संपर्क नंबर \_\_\_\_\_

ईमेल आईडी: \_\_\_\_\_ तिथि सहित हस्ताक्षर: \_\_\_\_\_